СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕДИНЕНСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

    От «10» января 2018 года                                                             № 67
О внесении изменений и дополнений в решение

Совета сельского поселения «Единенское»

№ 63 от 25.12.2017 года «Об утверждении

бюджета сельского поселения «Единенское » на 2018 год

      Рассмотрев ходатайство Главы сельского поселения «Единенское» о внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения «Единенское» от 25 декабря 2017 года № 63, Совет сельского поселения «Единенское »

                                                               РЕШИЛ:

  1 Внести изменение в решение Совет сельского поселения «Единенское» № 63 от 25 декабря 2017 года «Об утверждении бюджета сельского поселения «Единенское» на 2018 год.

а)  Пункт 1 изложить в следующей редакции:

- общий объем доходов в сумме 3 784,2 тыс.руб.
- общий объем расходов в сумме 3 784,2 тыс.руб..

в)   Приложение № 4 ,№ 7, № 5 изложить в следующей редакции: (прилагаются)
2.Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования на информационных стендах администрации сельского поселения «Единенское» .
Глава сельского поселения «Единенское»                        У.И. Курилова

Пояснительная записка к решения №  67 от 10.01.2018г.
За первый квартал внесены следующие  изменения в бюджет.
Доходы увеличены на 1 544 784  руб. Открыты кредиты  на субсидию, выделенную в 2018г. из бюджета  Заб.края на реализацию мероприятий проекта «Забайкалье-территория будущего»
Расходы увеличены:

1. текущий ремонт здания клуба с.Единения 0113 – 1 544 784 руб.

                         Итого: 1 544 784 руб.

1. Заработная плата по 0102 –руб.

Заработная плата по 0104 –руб.

Приобретение программы 0113 - руб.

-уточнили собственные доходы  по земельному налогу с организаций, обладающих земельным участком в границах сельских поселений в сумме 208500,00 рублей.

Доходы уменьшены на 58200,00 рублей закрыты ассигнования по соглашению по переданным  полномочиям.